
Zarządzenie nr 1376/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 lipca 2005r.

w sprawie wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art.109 ust.1, 4 i art.111 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r.  Nr 261, poz.2603 ze zmianami), uchwały Nr LIV/357/93
Rady Miejskiej  w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad
nabywania  oraz  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta
Gorzowa Wlkp. zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam wykonać prawo pierwokupu nieruchomości, oznaczonej numerem
ewidencyjnym działki gruntu 695 o pow.1735m², położonej przy ul.Kostrzyńskiej, zbywanej
przez Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego „TARTEX” Sp. z o.o. w likwidacji na rzecz
Dariusza Majewskiego warunkową umową sprzedaży zawartą w akcie notarialnym Rep.A nr
7233/2005 sporządzonym przez Romualdę Radziejewską w dniu 22 czerwca 2005r.

§  2.  Wykonanie  prawa  pierwokupu  nastąpi   po  cenie  ustalonej  między  stronami
umowy opisanej w § 1, wynoszącej 23.283,70zł.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


